

दिल्ली विकास प्राधिकरण  
द्वारका खेल परिसर  
द्वारका, सेक्टर -11, नई दिल्ली- 110075

No. F14(24)/DSC/DDA/2018-19/Civil/218

Dt.: 15/04/2019

**CORRIGENDUM**

N.O.W.: Maintenance of Various Sports Complexes/ Golf Courses.

N.O.W.: विभिन्न खेल परिसरों / गोल्फ कोर्स का रखरखाव ।

S.H.: R/M/O of Gymnasium Fitness Centre at DSC, DDA.

एसएच .: डीएससी, डीडीए में जिम्नेजियम फिटनेस सेंटर का संचालन, रखरखाव और संचालन।

Ref:- **NIT No. 19/DSC/DDA/2018-19** , Tender ID: 2019\_DDA\_461470\_1

The tender of the above said work is uploaded on dated 04/04/2019. An additional Condition in Para 1/Page 7 of NIT is added as **“The duration of the license will be one year from the date of grant of license and the same shall be extendable year to year basis for maximum upto 03 years on the sole discretion of the licensor. Such extension / renewal shall be subject to 5% increase on licence fee every year”**. The other terms & conditions of the NIT/Tender will remain same.

उक्त कार्य की निविदा दिनांक 04/04/2019 को अपलोड की गई है। एनआईटी के पैरा 1 / पृष्ठ 7 में एक अतिरिक्त शर्त जोड़ी गई है "लाइसेंस की अवधि लाइसेंस की अनुदान की तारीख से एक वर्ष होगी और एकमात्र विवेकाधीन 03 वर्ष तक अधिकतम आधार वर्ष के लिए विस्तार योग्य होगा लाइसेंस का। इस तरह का विस्तार / नवीनीकरण हर साल लाइसेंस शुल्क में 5% की वृद्धि के अधीन होगा "। एनआईटी / निविदा के अन्य नियम और शर्तें समान रहेंगी

-do-  
Secretary (DSC)

Copy to:-

- 1 Commissioner (Sports)/DDA.  
आयुक्त (खेल) / डीडीए ।
- 2 Director (System), DDA through E-Mail- ddatender@dda.org.in.  
निदेशक (सिस्टम), डीडीए ई-मेल- ddatender@dda.org.in।
- 3 Sr. A.O. /CAU (Sports), DDA.  
सीनियर एओ। / सीएयू (खेल), डीडीए।
- 4 Secretary (Coordn.), Sports Wing, DDA  
सचिव (कोऑर्डिन), स्पोर्ट्स विंग, डीडीए
- 5 All Secretaries of the DDA Sports Complex.  
डीडीए स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के सभी सचिव
- 6 A.E.(C)/A.E.(E), DDA.  
ए.ई. (सी) / ए.ई. (ई), डीडीए ।
- 7 AAO (DSC), DDA.  
डीडीओ (डीएससी), डीडीए।
- 8 Secretary, DDA Contractor's Welfare Association, F-18, Vikas Kuteer, New Delhi.  
सचिव, डीडीए ठेकेदार के कल्याण संघ, एफ -18, विकास कुटेर, नई दिल्ली।
- 9 Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, N.D.S.E., Part-II, N.D.-49  
दिल्ली कांटेक्टर वेलफेयर एसोसिएशन (रजिस्ट्रेशन), 306, मस्जिद मॉथ, एन. डी. एस. ई., भाग -2, एन.डी. -49
- 10 The Secretary, DDA Contractor's Association, Vikas Kutir, New Delhi.  
सचिव, डीडीए के ठेकेदार एसोसिएशन, विकास कुटीर, नई दिल्ली
- 11 Notice Board (DSC).  
सूचना बोर्ड (डीएससी) ।

-do-  
Secretary (DSC)